ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DILERMANDO DE AGUI

Av. Ibicuí. S/ N" - CEP 97180-000 - Fones: (55\ 3612.4246
www. d i I e r ma nd ode agu i ar. rs. gov. b r

§;
Y)

,{P

EDITAL DE CONVOCAÇÃO n' 013t2022

Contrato Emergencial de Excepcional Interesse Público
De Eletricista

O Prefeito Municipal de Dilermando de Aguiar-RS, José Claiton Sauzem llha,
faz saber que nos termos da Lei Municipal n' 885 de 30 de junho de 2020 que
fica convocado para se apresentar no Departamento de Recursos Humanos o
candidato classificado abaixo relacionado para a apresentação dos documentos
necessários e para firmar Contrato Temporário de Pessoal para ingressar no cargo
público de Eletricista, no prazo de 05 (cinco) dias uteis a contar da data de
publicação deste Edital, sendo que o preenchimento do cargo dar-se-á conforme
Processo Seletivo Simplificado 00412022.

Candidato (a) Classificado (a):

1" Lugar - Tiago da Silva Mieres.

Dilermando de Aguiar, l0 de fevereiro de 2022

Luiz Carlos agner
ecretário de Admi ão, Fazenda,
Desenvolvimento e Planejamento

José Claiton Sauzem Ilha
Prefeito Municipal

Av. Ibicuí, S/ N' - Centro - CEp 97180-000 - Fone: (55) 3612.4246
recursoshumanos@dilermandodeaguiar.rs. gov.br

"Doe Orgãos. Doe Sangue: Salve vidas,,.

t